
PORTARIA PGJ/PI Nº 657/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor ANTÔNIO HUMBERTO LOPES DE
ARAÚJO,  Técnico Ministerial  -  Área Administrativa,  matrícula  nº  288, lotado junto à
Assessoria para Distribuição de 1º Grau, para exercer as atribuições atinentes ao cargo de
Assessor Especial – Distribuição Processual de 1º Grau, em substituição ao servidor José
Lustosa de Sousa Filho, enquanto durar as férias deste, no período de 27 de março a 15 de
abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

